UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Giang, ngày      tháng     năm 2025

DANH SÁCH

Đăng ký tham gia Hội nghị tập huấn Lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ Hộ tịch

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 213/STP-HC&BTTP của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi về việc tham dự Lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ hộ tịch.

UBND xã Nghĩa Giang lập danh sách tham gia Hội nghị tập huấn Lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ hộ tịch cụ thể như sau:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Số điện thoại liên hệ
	Ghi chú

	1
	Trương Văn Trung
	PCT UBND xã
	Xã Nghĩa Giang
	0914.823.929

	2
	Phan Công Thanh
	TP-HT
	Xã Nghĩa Giang

Trên đây là danh sách đăng ký tham gia Hội nghị Lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ hộ tịch của UBND xã Nghĩa Giang, kính báo Sở Tư pháp biết, tổng hợp.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Trương Văn Trung